2-13
2
工业自动化完整解决方案
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com  免费技术热线：800-820-5036
串
口
设
备

尺寸
单位：mm（英寸）
订购信息
NPort® P5150A
针脚定义
PIN RS-232 RS-422/485-4w RS-485-2w
1 DCD TxD-(A) –
2 RxD TxD+(B) –
3 TxD RxD+(B) Data+(B)
4 DTR RxD-(A) Data-(A)
5 GND GND GND
6 DSR – –
7 RTS – –
8 CTS – –
DB9针式接头 NPort® P5150A (RS-232/422/485)
1 2 3 4 5
6 7 8 9
可选型号
NPort P5150A：1口RS-232/422/485 PoE串口设备联网服务器，工作温度0 ~ 60 ˚C
NPort P5150A-T：1口RS-232/422/485 PoE串口设备联网服务器，工作温度-40 ~ 75 ˚C
可选附件（需额外单独购买）
DK-35A：35 mm导轨安装配件
PWR-12150-USJP-SA-T：100 ~ 240 VAC电源输入，12 VDC/1.5A电源输出，-40 ~ 75 ˚C，螺旋型，US/JP插头
PWR-12150-EU-SA-T：100 ~ 240 VAC电源输入，12 VDC/1.5A电源输出，-40 ~ 75 ˚C，螺旋型，EU插头
PWR-12150-UK-SA-T：100 ~ 240 VAC电源输入，12 VDC/1.5A电源输出，-40 ~ 75 ˚C，螺旋型，UK插头
PWR-12150-CN-SA-T：100 ~ 240 VAC电源输入，12 VDC/1.5A电源输出，-40 ~ 75 ˚C，螺旋型，CN插头
PWR-12150-AU-SA-T：100 ~ 240 VAC电源输入，12 VDC/1.5A电源输出，-40 ~ 75 ˚C，螺旋型，AU插头
包装清单
• NPort P5150A串口设备联网服务器
• 4个可黏贴垫
• 软件光盘及文档